[image: image1.png]

PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2021
	№
	120

	пгт Тужа

	О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 19.03.2019 № 101

	В соответствии  со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Тужинского муниципального района от 07.11.2018 № 383
«Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Тужинского муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Тужинского муниципального района от 19.03.2019 № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства
на территории муниципального образования», утвердив изменения
в административный регламент согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского

муниципального района    Л.В. Бледных

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Тужинского муниципального района

от  14.04.2021  № 120
ИЗМЕНЕНИЕ
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования»
1. Подпункт 2.6.1.14. пункта 2.6.1. подраздела 2.6 раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.6.1.14. Копия договора о развитии территории в случае, если строительство, реконструкцию объектов капитального строительства планируется осуществлять в границах территории, в отношении которой органом местного самоуправления принято решение о комплексном развитии территории (за исключением случаев самостоятельной реализации Российской Федерации, субъектом Российский Федерации или муниципальным образованием решения о комплексным развитии территории или реализации такого решения юридическим лицом, определённым в соответствии с настоящим Кодексом Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации).».
____________

[image: image1.png]